Министерство здравоохранения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова"

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России)

П Р И К А З

«22» августа 2025 г.                                                                                                                   № 22-ОРД-б

О зачислении поступающих на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам ординатуры на основные места

 в рамках контрольных цифр приема

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от

11.05.2017 № 212н «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программа

высшего образования – программам ординатуры», Правилами приема в федеральное

государственное бюджетное учреждение высшего образования «Северо-Западный

государственный медицинский университет  имени И.И. Мечникова» Министерства

здравоохранения Российской Федерации на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам ординатуры в 2025 году, утвержденными приказом от 28.03.2025

№ 618-О (с изменениями, утвержденными приказами от 25.04.2025 № 794-О и от 27.06.2025

№ 1263-О)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам ординатуры по очной форме обучения на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема:

№

п/п

Специальность ФИО поступающего Сумма

конкурсных

баллов

№ дела ординатора

1.
Акушерство и

гинекология

Королькова Диана

Николаевна
268 250210000019

2.
Аллергология и

иммунология

Григорьева Валерия

Николаевна
178 250220000004

3.
Детская

эндокринология

Ханмагомедова Патимат

Магомедхановна
171 251010000004

4.
Диетология

Анненкова Александра

Петровна
197  250390000001

5.
Онкология

Мухамедов Олимджон

Ганиджонович
177 250550000005

6.
Сердечно-сосудистая

хирургия
Нурметов Сарварбек  195 250790000005

№

п/п

Специальность ФИО поступающего Сумма

конкурсных

баллов

№ дела ординатора

7.
Скорая медицинская

помощь
Хасанов Ахмет  100  250800000005

8.
Стоматология детская

Коколова Галина

Михайловна
85 250820000005

9.
Стоматология детская

Родионова Елизавета

Сергеевна
91 250820000006

10.
Судебно-медицинская

экспертиза

Багдасарян Гаянэ

Багдасаровна
125 250870000010

11.
Судебно-медицинская

экспертиза

Яндулова Валерия

Дмитриевна
137 250870000011

12.  Сурдология-

оториноларингология Меликова Элина Сабировна 192  250880000002

Основание: протокол приемной комиссии от 22.08.2025 № 35.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

Артюшкина С.А.

Ректор                                                                                                                                   С.А. Сайганов